191
注1：旧カスカディーナ［（D）C-2280S・2480S、（D）C-1280S・1480S、（D）C-1080S・1180S］に対応する機種は、CW-K120、CW-K110です（P.199参照）。
注2：旧カスカディーナ用取付ボルト（品番：7A-0660P）を別途手配すれば、取付可能。
注3：普通便座はCF-39AK（固定式）のみ取付可能。
注4：普通便座CF-85AKTのみ取付可能。
注5：C-5KRSM、C-5RTSMは掃除口のメンテナンスができなくなるため、おしリフトとの組み合わせはできません。おしリフトと組み合わせる場合は、掃除口が左側についたタイプ（特注）を手配してください。
注6：C-22PURCSM、C-22PRSMは掃除口のメンテナンスができなくなるため、おしリフトとの組み合わせはできません。
注7：C48（A）系のみ取付可能

社
製
一
般
洋
風
便
器
サイホンボルテックス式
（ワンピース便器）
サイホンゼット
サイホン
セミサイホン式
洗落し式
CS406系
BC-320S系・320P系
BC-340S系・360P系
BC-110S系
BC-110P系・C-77S
BC-250S系
★BC-150S系
★BC-240S系
★BC-140S系
★BC-220S系・★220P系
★BC-120S系・★120P系・C-82S
★BC（DC）-880S系･850S系
★BC（DC）-881S系･851S系
BC-130系
（G）BC-220SK

－
－
注7
注8
注9
注10
○
－
－
－
－
－
－
－
－
BC-180S・180P
BC-181S・181P ○ ○ ○ － －○ ○
BC-270S・270P
BC-370SX・370PX
★BC-160S・170S
★BC-600S
○ ○ ○ ○ ○－ －